ประจ าปี ๒๕๖๐ เพ่ือจะด าเนินการแก้ไขปัญหาและบรรเทาความเดือดร้อนของประชาชนและกิจการ
ด้านบริการชุมชนและสังคมในพ้ืนที่เทศบาลต าบลห้างฉัตรแม่ตาล ซึ่งประชาชนได้ขอให้เทศบาล
ต าบลห้างฉัตรแม่ตาล ได้จัดท าโครงการเพ่ือแก้ไขปัญหาดังกล่าว จ านวน ๒ โครงการ รวมเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑,๗๕๑,๘๐๐.-บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) และกองคลังได้
รายงานยอดเงินสะสม ประจ าปี ๒๕๖๐ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการรับเงิน การ   
เบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงิน และการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ .ศ. 
๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๔๘ ข้อ ๘๙ รายละเอียดตามเอกสารที่ได้แจกให้ทุกท่าน